

Une marque **Intermarché**

LE PACK DE 6
2,17 **2+1 OFFERT**

EAU DE SOURCE FIEE DES LOIS
6x1,5L - soit 9 l -
0,24 € le litre
Par 3 (27 l) :
0,16 € le litre au lot

LE PACK DE 6
3,18 **2+1 OFFERT**

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE ST YORRE
6x1,5L - soit 6,9 l -
0,46 € le litre
Par 3 (20,7 l) :
0,31 € le litre au lot

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,73 **2+1 OFFERT**

SAC POUBELLE LIEN COULISSANT 15X50L APTA
Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin ou sur le drive.
Les prix peuvent différer selon les tailles.

24 + 8 OFFERTS

ESSUIE-TOUT X24 DÉCOR OKAY
+ 8 rouleaux offerts
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1,95 **2+1 OFFERT**

FILM FRAÎCHEUR 30M ALBAL

L'UNITÉ
9,83 **2+1 OFFERT**

LESSIVE LIQUIDE MON CYCLE COURT PARFAIT EFFICACITÉ EXPRESS SKIP[®]
1,48 l - 6,64 € le litre
Par 3 (4,44 l) : 4,43 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,65

BLOC WC POWER ACTIV' OCÉAN X2 BREF[®] tripack
+ 1 bloc offert
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR